SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar
EDITAL No 006, de 11 DE AGOSTO DE 2006

O Diretor pro tempore do Centro de Ciências e Tecnologia Agroalimentar da Universidade Federal de Campina Grande – UFCG, Campus de Pombal, no uso de suas atribuições, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final do processo seletivo simplificado destinado a selecionar professores substitutos, observando as disposições dos Editais CCTA Nº 005, de 27 de julho de 2006.

	Área: ADMINISTRAÇÃO RURAL

	Candidato
	Média
	Resultado

	Priscila de Lima Araújo
	87,5
	Aprovada e classificada

	Área: SILVICULTURA

	Candidato
	Média
	Resultado

	Francisco Rodolfo Júnior
Séfora Gil Gomes de Farias
	89,2
81,0
	Aprovado e classificado
Aprovada

	Área: BÁSICA

	Candidato
	Média
	Resultado

	Juliana Paula Correia
	86,6
	Aprovada e classificada

Martinho Queiroga Salgado
Diretor pro tempore
1